‘ Inquisicio facta apud Roxburgh die Sabati prosimo post 
festum Beati Petri ad vincula anno gracie millesimo 
tricentesimo vicesimo videlicet cum quibus libertatibus 
consuetudinibus liberisque serviciis dominus de Vescy 
integrum tenementum de Sproustone olim tenuit per 
Willelmum de Rule Adam de Rule Petrum de Aldroxburgh 
Johannem de Lilliscleif Robertum (de) Wodfurde Patricium 
de Langneutone Thomam fullonem Willelmum de Sprowi- 
stone Johannem filium Ade Galfridum clericum Hadulphum 
Fossart Adam de Cavertone et Alexandrum de Chattow. 
Qui jurat! unanimiter dicunt quod to turn tenementum de 
Sproustone olim tenuit dominus de Vescy regaliter per 
easdem libertates quas dominus Alexander rex Scocie 
dudum alias terras suas ejusdem regni tenuit et per 

1 Subscribed by Andro, abbat of Melros, Richardus Patonsn, supror, Johes Brounfeild, Adam Hangatsyid, Thomas Mayn, Thomas Dryden, Thomas Bly1, Robertus Drlyn, Radulphus Hudsonn, Robert Drlying, Jhoes Fourros, Jhoes Vatsoun, Nicolaius Wilzeson, David Cawart, David Hoppringyll, Willelmus Filp, Ricardus Chatto, Thomas Smy1, Thomas Mrser, Jhoes Andrson, Thomas Brounfeld, Jhoes Hogart, Kentgrnus Prwes. 
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consuetudines quod nulli homines sui de tenemento de 
Sproustone infra burgos Scocie pro bonis suis propriis 
vendendis vel ad proprium usum suum emendo tallagium 
dabunt set tamen si dicti homines aliquod vendiderint vel 
ad proprium usum emerint et illud idem pro commodo 
suo mercando vendiderint tallagium dabunt et quod dictus 
dominus de Vescy habebit in dicto tenemento de Sprowi- 
stone justiciarium suum camerarium cancellarium coro- 
natores servientes ad habendum dicto domino de Yescy 
ad modum regis et eciam mensuras suas quascunque per 
se ad modum dicti domini regis Scocie manutenendas. In 
cujus rei testimonium sigillum vicecomitis de Roxburgh 
unacum sigillis Willelmi de Roule Alexandri de Chattow 
Hugonis de Roule Galfridi clerici qui dicte inquisicioni 
interfuerunt est appensum. 

‘ Nos igitur dominium tocius tenementi de Sprowistone 
predicti ad nos pertinens ad Robertum de Broys filium 
nostrum acceptare volentes dictum dominium eidem 
Roberto damus concedimus et hac presenti carta nostra 
confirmamus Tenendum et habendum sibi et heredibus 
suis de corpore suo legitime procreandis adeo libere et 
quiete plenarie et honorifice cum omnibus libertatibus 
commoditatibus liberis serviciis consuetudinibus et asia- 
mentis in omnibus et per omnia sicut inquisicio supra- 
scripta liberius quiecius plenius aut honorificencius plenius 
proportat et testatur Faciendo nobis et heredibus nostris 
dictus Robertus et heredes sui predicti servicium inde 
debitum et consuetum temporibus predecessorum nos- 
trorum regum Scocie. In cujus rei testimonium presenti 
carte nostre sigillum nostrum precepimus apponi Testibus 
Bernardo abbate de Abirbrotto cancellario nostro Thoma 
Ranulphy comite Moravie domino vallis Annandie et 
Mannie Waltero senescallo Scocie Jacob© domino de 
Douglas Alexandro de Setone et Roberto de Lawedre 
militibus Apud Berwicum super Teudam ultimo die 
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Januarii anno regni nostri quinto decimo ’ (a.d. 1320- 
21).1